PREFEITURA DE 	g

QUIXADJA-M 	 ' 0212
off-

AVISO  DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as 09:00, do dia 17

de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa n2  10.014/2024-SMS. Objeto: Aquisições de peças para manutenção

preventiva e corretiva de aparelhos médicos hospitalares e odontológicos de

responsabilidade da Secretaria de Saúde do município de Quixadá-Ce. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 12 de setembro de 2024.

5J vo,
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéns, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE

PREFEITURA DE 	ff

QUI1"k`DA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  10.014/2024-SMS, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n9  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8 da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público

que realizará as 09:00 do dia 17 de setembro de 2024 , no endereço eletrônico

compras.m2atecnologiacom.br, Dispensa nQ 10.014/2024-SMS. Objeto: Aquisições

de peças para manutenção preventiva e corretiva de aparelhos médicos

hospitalares e odontológicos de responsabilidade da Secretaria de Saúde do

município de Quixadá-Ce. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão

de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 12 de setembro de 2024

WJ( V\kCCL %XM
dVO

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Aftas, 63900169 - Quixada-CE